
                                                                                                                                                                 
        Centrum Pomocy Specjalistycznej

      “Remedium”- Turek I Wspólnicy Spółka Jawna
                     64-800 Chodzież   ul. Mickiewicza 7                tel./fax 67 281 08 30 

                      89-300 Wyrzysk  Plac Wojska Polskiego 19     tel./fax 67 286 74 53   
         Regon: 302743902      NIP: 607 008 09 64

                                                                                                                                                                                               

                                                                   Chodzież dnia 15.12.2025r.

Rekomendacja dla Firmy 
Wolters Kluwer Polska Sp. Z o.o.

Centrum Pomocy Specjalistycznej „Remedium”- Turek i Wspólnicy S.J. w
Chodzieży jest użytkownikiem systemu Progmedica firmy Wolters Kluwer od września

2025 r. . Głównym priorytetem w poszukiwaniu  na rynku takiego systemu była
możliwość zgłaszania i monitorowania zdarzeń niepożądanych, praca w formie zdalnej,

usprawnienie komunikacji personelu oraz nadzór nad procedurami Wewnętrznego
Systemu Zarządzania Jakością w świetle obowiązujących przepisów. 

Po informacji zwrotnej od firmy Wolters Kluwer, skontaktował się z naszym podmiotem
Pan Kamil Olchowy, który na wstępie zapytał o nasze oczekiwania co do wymogów
systemu, którego szukamy. Następnie zaprezentował możliwości i funkcjonowanie
systemu Progmedica w jak najbardziej zrozumiały sposób, zapewniając, że również

można go skonfigurować pod własne potrzeby.
Z pełnym szacunkiem i przekonaniem rekomendujemy Pana Kamila Olchowego jako
profesjonalistę oraz kompetentnego partnera służącego wiedzą i pomocą w procesie

wdrażania systemu Progmedica w naszej placówce, oraz osobę zaangażowaną w kontakt
z klientem na każdym etapie tego procesu.

System Progmedica – monitorowanie zdarzeń niepożądanych został wdrożony w naszym
podmiocie, usprawniając procedury, ułatwiając pracę personelu, komunikację i

dostosował procesy w systemie zarządzania do aktualnie obowiązujących wymogów
prawnych.

   Z poważaniem              

                                                                                 Mariusz Turek
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